XXХI СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1

с.Муслюмово						       от «_15_»_ноября_  2017г.

О предоставлении разрешения на изменение  вида использования земельного  участка

	В соответствии со ст.   39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола публичных слушаний по вопросу изменения вида использования земельного участка, заключения о результатах публичного слушания по вопросу изменения вида использования земельного участка   Совет Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:
1.Предоставить  разрешение на изменение вида использования земельного участка площадью 1349 кв.м. с кадастровым номером 16:29:060133:18, расположенного  по адресу: Республика Татарстан, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Пушкина, д.42 с «административного здания » на «сквер».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с порядком, установленным Уставом Муслюмовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

	Глава Муслюмовского
сельского поселения				                     Р.Х.Муллин

Лист согласования

Решение Главы Муслюмовского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района РТ

«О предоставлении разрешения на изменение  вида использования земельного  участка»

Решение № 1				                                 от «__»_______  2017г.
	№
	Ф.И.О. должность

	з а м е ч а н и я
	Подпись

	1
	НАЧАЛЬНИК ЮРИДИЧЕСКОГО ОТДЕЛА
Гайсина Г.Р.

	2

	РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛКОМА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Шаймухаметов М.Д.

	3
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Заместитель руководителя Исполкома Муслюмовского сельского поселения Акмалова И.М.

Основание:______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решение подготовлено в _2__ экземплярах.
«__»______ 2017 года